
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 7/2011 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA 30 SIERPNIA 2011 ROKU 

UCHWAŁA NR    209/2011 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie:    

przyznania pożyczki ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego  

dla Osiedla Chrobry. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 25 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniach 

31 maja 1-2, 7-11 czerwca 2010r., a zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd 

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

§ 1. 

 

1. W celu podniesienia bezpieczeństwa użytkowania logii w budynku przy 

ul.G.Morcinka 4 (nieruchomość nr 03) przyznaje dla Osiedla Chrobry pożyczkę ze 

Spółdzielczego Funduszu Remontowego stanowiącą 100% koszt zadania w wys. 

93.500,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych) z 

przeznaczeniem na wykonanie remontu oraz dodatkowych ramek tralek balustrad logii  

2. Termin uruchomienia pożyczki III kwartał 2011r. 

3. Spłatę pożyczki ustala się na okres 5 lat, poczynając od dnia 01.01.2012r.  

4. Przedmiotowa pożyczka obciąża nieruchomość, w której zostaną przeprowadzone 

prace remontowe. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 

 

UCHWAŁA NR     210/2011 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 30 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie:    

przyznania pożyczki ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego  

dla Osiedla Śródmieście. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 25 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniach 

31 maja 1-2, 7-11 czerwca 2010r., a zarejestrowanego 13 kwietnia 2011r. przez Sąd 

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla Osiedla Śródmieście pożyczkę ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego 

w wys. 85.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 

remont pokryć dachowych budynków przy ul. Powstańców 3-9; Rynek 1-6 ul. Polska 2-6 

(Nieruchomość nr 07). 

2. Termin uruchomienia pożyczki III kwartał 2011r. 

3. Spłatę pożyczki ustala się na okres 5 lat, poczynając od dnia 01.01.2012r.  

4. Przedmiotowa pożyczka obciąża nieruchomość, w której zostaną przeprowadzone prace 

remontowe. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 15-ma głosami „za”. 

 


